MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 04/2022, DE 10 DE JANEIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da

Quinta Chamada, referente ao Edital nº 333/2021, que rege o Processo Seletivo 2022

para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Eletromecânica

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

preliminar

15682 AUGUSTO DANIEL REGGIORI DOMST Indeferido

16083 CAMILA ANDRADE FERREIRA PEIXOTO Indeferido

15224 DOUGLAS BECKER MARMILICZ Indeferido

15451 PAULO RAFAEL BACK Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD – Polo Giruá

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

preliminar

15264 LÉIA GABRIELI VENITES PORTELLA Pendente

15004 LIDINEUZA DE ANDRADE DA SILVA Indeferido

16273 LUCAS SCHMIDT DE OLIVEIRA Indeferido

16010 LUIZ ANTONIO BUZANELLO DE ALMEIDA Indeferido

15425 LUIZ EDUARDO COELHO BELLO Indeferido

15808 MIRIAN OLIVEIRA LEITE Indeferido

14865 NIXON ECHEVERRIA CABREIRA Indeferido

16271 ROSELI DE LIMA MACHADO Indeferido

16054 WILLIAN PAVÃO REGINALDO Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD – Polo Santa Rosa

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

preliminar

14873 AMANDA MARIA DA SILVA GODOI Indeferido

15782 ANA LARYSSA DA SILVA SOARES Indeferido

16328 CARINA SUELLEN DA SILVA Indeferido

15993 CARMELINDA ZANINI Deferido

14791 DANIELE MARAFIGA ANDRADE Indeferido

15830 FRANCIELE DE ÁVILA GOMES Indeferido

15211 GABRIELE PESSANHA DA HORA Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

14689 LITIELE CAROLINE WEISS DIEL Indeferido

16565 THIAGO COELHO PIETRO Pendente

14436 THIELLI KALINOVSKI GOMES CAMERA Indeferido

1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar

deverá encaminhar no dia 10 de janeiro de 2022 o formulário (modelo do Anexo VI do

Edital nº 333/2021) para o e-mail sra.sr@iffarroupilha.edu.br constando como assunto

“RECURSO”.

               Santa Rosa, 10 de janeiro de 2022.

MELISSA WALTER
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS